

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **AUDAC AMP203 Mini wzmacniacz stereofoniczny Dante™**

Cena **3 274,00 zł**

Producent **AUDAC**

## OPIS PRODUKTU

AMP203 to prawdziwie przełomowy miniwzmacniacz stereofoniczny, wyposażony w wejście sieciowe Dante™ lub AES67, czyniące z niego kompletne multimedialne rozwiązanie sieciowe, umożliwiające dystrybucję nieskompresowanego sygnału audio w standardowych sieciach Ethernet z prawie zerową latencją, z zachowaniem możliwości transmisji wszelkich innych rodzajów danych w tej samej sieci. Wzmacniacz AMP203 oferuje szereg funkcji DSP, dzięki czemu obsługuje on wszystkie możliwe konfiguracje aplikacji mobilnej AUDAC Touch™ 2 oraz kanały łączności z wykorzystaniem złączy RS485 i Ethernet, z powodzeniem występując w roli rasowego wzmacniacza 2 x 30 W. Czteropinowe wyjściowe złącze elektryczne pozwala wyprowadzić moc 30 W na kanał (lub 60 W po zmostkowaniu). Trójstykowe wyjściowe złącze skręcane daje też możliwość połączenia AMP203 z kolejnym wzmacniaczem. Dzięki opcji zasilania PoE (Power over Ethernet), ten niezwykle wydajny energetycznie wzmacniacz jest zasilany tym samym, pojedynczym kablem sieciowym, którym również otrzymuje sygnał, jest więc rozwiązaniem maksymalnie elastycznym, minimalizując jednocześnie ilość potrzebnych do doprowadzenia kabli. Kompaktowa, chłodzona konwekcyjnie obudowa oznacza brak buczenia i szumów, które niechybnie powodowałyby wentylator. Opcjonalnie dla tego modelu istnieje szeroki wybór różnego typu uchwytów instalacyjnych, w tym np. mocowania serii MBS1xx, umożliwiające instalację pod blatem roboczym, w szafce, na ścianie, na pochylonym suficie lub w szafie 19". Nie da się więc zaprzeczyć, że AMP203 to rozwiązanie wręcz idealne dla niewielkich i średnich instalacji w biurach, hotelach, restauracjach czy obiektach handlowych. Zdecentralizuj swój system. Mnogość zastosowań wzmacniacza AMP203 w połączeniu z aplikacją AUDAC Touch™ pozwala stworzyć zdecentralizowany system wielostrefowy, w którym utworzenie nowej strefy sprowadza się do podłączenia AMP203 do sieci lokalnej i podłączenia głośników.

Najważniejsze cechy:

- Współpraca z aplikacją AUDAC Touch™
- Obsługa technologii TouchLink™
- Zaawansowane technologie

DSP i zarządzanie głośnikami• Symetryczny liniowy sygnał wyjściowy (3-pinowe złącze skręcane)• Wyjścia cyfrowe audio Dante™ i AES67• Obsługa PoE 802.3bt (i starszych wersji)• Możliwość sterowania przez Ethernet i RS-485

Zastosowania:

- Szkoły, uczelnie• Biura• Obiekty handlowe• Obiekty mieszkalne